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RECONOCIMIENTO DE GASTOS POR SERVICIOS TECNICOS O PROFESIONALES AL INTERIOR DEL PAIS, CORRESPONDIENTE A:
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Ho. PERSONAL AUTORIZADC PARA VIAJAR

LUGARES VIS[TADOS

OBJETIVO DEL TRASLADO

LOGROS ALCANZADOS

CUDTA DIARIA
ESTABLECIDA

COSTOS

DIAZ AUTORIZADOS

LIGUIDACION

SEGUN
REQUERIMIENTO DE
TRASLADO

REINTEGROA LA
DEPEKDENGIA
Q.

plas
COMPROBADOS

DE GASTOS

FOR-33Q.

RECONOCIMIENTO

COMPROBADGS EN
INTEGRACION FIN-

MONTO TOTAL Q.

0.00

©.00

0.00

0.00

0.00

0.00

SIN-M

/!

EN

TOTAL Q.

LCDA ROSLY
JEFA DEL DEP.

Vo. Bo.
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